Приложение № 14  

к решению Думы

Слободо-Туринского 

сельского поселения 

от 25.12.2019 № 140
ПРОГРАММА

муниципальных гарантий Слободо-Туринского сельского поселения 

на плановый период 2021 и 2022 годов

Раздел 1. Перечень подлежащих предоставлению муниципальных гарантий 

Слободо-Туринского сельского поселения  на плановый период 2021 и 2022 годов

	№ п/п
	Цель гарантирования
	Наименование принципала
	Объём гарантирования (тыс. руб.)
	Наличие права регрессного требования
	Анализ финансового состояния принципала

	
	
	
	2021 год
	2022 год
	
	

	1.

.
	Обязательства юридических лиц, связанные с привлечением кредитов на закупку топлива, необходимого для отопления жилых помещений и нежилых помещений, в которых расположены учреждения социальной сферы


	Муниципальным предприятиям


	9 000,0

5 500,0


	 9 000,0

5 500,0


	есть

нет


	осуществить

-



	
	Всего:
	-
	14 500,00
	14 500,0
	-
	-


Раздел 2. Общий объем бюджетных ассигнований, предусмотренных на исполнение муниципальных гарантий Слободо-Туринского сельского поселения  по возможным гарантийным случаям, на плановый период  2021 и 2022  годов

	Номер строки
	Источники исполнения муниципальных гарантий Слободо-Туринского сельского поселения 
	Объем бюджетных ассигнований на исполнение гарантий по возможным гарантийным случаям, тыс. рублей

	
	
	2021 год
	2022 год

	1
	2
	3
	4

	1
	Источники финансирования дефицита местного бюджета 
	9 000,0
	9 000,00

	2
	Расходы местного бюджета 
	5 500,0
	5 500,00


